
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783-Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

DECRETO Nº 2260/2016, DE 1º DE AGOSTO DE 2016. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
KARINA DE TOLEDO PEREIRA COMO 
MEMBRO SUBSTITUTO DO CONSE­ 
LHO TUTELAR DE IACRI. 

CLÁUDIO ANDREASSA, Prefeito Municipal de Iacri, Comarca de Tupã, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 º. Fica nomeada a Sra. KARINA DE TOLEDO PEREIRA, portadora da 
Cédula de Identidade RG nº 32.943.600-4 SSP/SP, CPF nº 360.908.848-63, para, no período 
de 01/08/2016 a 02/10/2016, compor o Conselho Tutelar de lacri em substituição ao 
conselheiro ALBERTO JOSÉ ALEANDRI, afastado a título de desincompatibilização para 
concorrer a cargo eletivo neste Município, no pleito de 2016. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Iacri e publicado em lugar 
público de costume da Prefeitura Municipal de Iacri por afixação, conforme determina o 
artigo 87 da Lei Municipal nº 1.085/1990 (Lei Orgânica do Município de Iacri). 

GUSTAVO MIRAND 
Secretário 


